2024年 8月 27日

WAZA-ARI WEB API ご利用の皆様

WAZA-ARI WEB API 提供終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より CT 撮影による被ば

く線量を評価する WEB システム WAZA-ARI の WEB API をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

この度、2024 年 12 月末をもちまして、WAZA-ARI の WEB API 提供を終了させて

いただくこととなりました。 現在 WAZA-ARI が使用している WEB サーバー更新とそ

れに伴う WAZA-ARI システムの改修に伴い、WEB API 提供を終了させていただきま

す。なお、別途提供しています施設設置型の WAZA-ARI サーバーを利用した APIの利

用に関しては引き続きご利用いただけます。

WEB APIご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。長らくご利用いただき、誠にありがとうございました。

敬具

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

WAZA-ARI 開発グループ
Email：ml-waza-ari@qst.go.jp